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PROVISION IDEMNIZACION C/PLAZO

PROVISIONES VARIAS

INFORME DE PASIVOS
CORPORACION MUNICIPAL DE SERVICIOS Y DESARROLLO DE MAIPU
AL 31 DE AGOSTO DEL 2023

TESORERO MUNICIPAL DE MAIPU

CIGA INGENIERIA'Y CONSTRUCCION SPA
CONSTRUCTORA AMBROGABO LTDA

RECUPERA SPA

CONST. VICTOR A. HENRIQUEZ SANDOVAL E.I.R.L
JAVIER ANTONIO ROJAS VIVAR

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.

CHUBB SEGUROS CHILE S.A

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ

LUIS ALBERTO COLQUE LERICI

COMERCIAL COMPARO LTDA.

HM SERVICE SPA

AS. E INV.BASCUNAN BARRA AWAD C. Y SCHURMANN LTDA.
BUSES AMANDA SPA

ANDREA LISBET ELGUETA MANSILLA

ERIC ASCUI GONZALEZ

COMERCIAL LAGUNCAR LIMITADA

COMPUTACION INTEGRAL SA

COMERCIAL MSM LIMITADA

DELTA GRID SPA

KRONOX S.A

SOCIEDAD COMERCIAL URIBE E HUO LIMITADA
RAMON RICARDO UBILLA OVIEDO

SOURITS SPA

ZIEMAX EDICIONES LTDA.

NUOVO SPA

COMERCIAL RILEY & SAVE LIMITADA
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS MASIVOS LIMITADA
BLACK HOME SOLUCIONES SPA

SERGIO SEGUNDO VERGARA JANA

COMERCIAL RIVERA & ARRIAGADA LIMITADA
BREAK LIMITADA

GABRIEL EUGENIO QUILODRAN GONZALEZ
LIBERMAN COMERCIAL SPA

PRODUCTOS Y SERVICIOS INFORMATICOS TORRES SPA
QUANTECH CIENCIA Y TECNOLOGIA SPA

TANIA DANIELA PEREIRA NUNEZ

MACARENA ALEJANDRA ORELLANA CASTRO
SOCIEDAD IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MEBAC LIMITADA
MAPFRE COM. DE SEGUROS GNRL. DE CHILE S.A.
MIRIAM PAOLA ROJAS SALAMANCA

ELECTRICIDAD MILTELEC COMPANIA LIMITADA
PROCEDIMIENTOS CLINICOS ALTO TABANCURA S.A.
SUSANA CAROLINA SALAS CHAVEZ

COMERCIAL BELTCHILE S.P.A.

MARISOL FLORES RIVERA

COMERCIALIZADORA JUAN JOSE ULLOA FUENZALIDA E.I.R.L
SOC. RUZ Y LECAROS LTDA.

COMERCIAL CHILEACTIVO SPA

MASTER- C SPA

INVERSIONES CREE SPA.

PARQUE ZOOLOGICO BUIN ZOO S.A.

EMPRESAS LIPIGAS S.A.

INGENIERIA E INVERSIONES FUENTES Y FUENTES ASOCIADOS LTDA.
IMPOR. Y SERV. ADVANCED. COMPUTING. TEC. S.A
F&F EMPRESAS SPA

GLENDA MARITZA NUNEZ ORELLANA

COMERCIAL RUC SPA

APLICACIONES GRAFICAS INTEGRALES DECO-ARTE SPA
MULTISERVICIOS LANZ SPA

MANUFACTURAS KEYLON S.A.

COMERCIAL BUSTAMANTE HERMANAS LIMITADA
RAIZ INVERSIONES SPA

SINDICATO TRAB. LICEO A-73

FERNANDO TERAN INGENIERIA' Y CONSTRUCCION E.I.R.L.
Rosa Chaparro Cea

YANETT ANGELICA CUELLO VERGA

Nufiez Mufioz Luz

CLAUDIA ANDREA LEIVA GONZALEZ

LEONARDO ESTEBAN CONCHA CARDENAS
CATHERINE DENISE HOLZ MUNOZ

SARA CABRERA MOYA

Francia Naia Vicencio Ahumada

Galvez Oyarzun Nathaly

RUTH ORIETA CERDA CATRIAN

BLANCA DEL CARMEN ANGEL JIMENEZ

CLAUDIO ANTONIO MUNOZ PASTEN

FERNANDA AESCHLIMANN AESCHLIMANN

MARIA PAZ VALENZUELA AGUILERA

SHANTAL SILVA MIRANDA

LETICIA DENNIS SANCHEZ LEON

SOLEDAD SCARLET BAROS QUEZADA

ADRIAN DEL CARMEN MANCILLA QUITRAL

NANCY ABARCA VASQUEZ

PAMELA MARTINEZ SAGREDO

W
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CODEDUC

MUNICIPALIDAD MAIPU

383,392,019
59,997,729
23,505,515
16,857,897
16,674,251
12,332,758

8,153,078
6,400,903
6,077,951
5,003,950
2,496,364
2,386,545
2,162,943
2,160,000
2,039,998
1,975,400
1,862,350
1,701,350
1,499,470
1,399,440
1,391,779
1,385,387
1,270,920
940,100
912,421
862,015
799,918
743,702
699,720
691,390
645,617
632,001
629,570
595,000
590,342
559,750
538,210
535,500
492,305
470,596
436,409
398,769
374,000
349,999
255,850
225,624
223,196
216,666
200,634
190,400
172,502
152,502
144,228
142,800
122,257
118,952
116,620
82,110
77,350
76,160
66,938
43,700
41,650
78,000
5,051,506
45,095
119,094
94,372
105,600
43,390
125,300
1,502,426
115,556
152,800
79,688
26,200
16,880
231,410
25,910
240,230
69,167
128,170
4,000,000
10,000
60,070
141,166,727
1,013
7,003,474
210,626,488



PROVISION INDEMNIZACION L/PLAZO
CTAS POR PAGAR C/PLAZO MINEDUC
CTAS POR PAGAR L/PLAZO MINEDUC
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR LARGO PLAZO
REMUNERACIONES LIQUIDAS POR PAGAR
HONORARIOS LIQUIDOS POR PAGAR

INP

ADM. FONDO DE PENSIONES (AFP)
ISAPRES

C.C.A.F. LOS ANDES

MUTUAL DE SEGURIDAD

RETENCIONES JUDICIALES

RETENCIONES VARIAS DEL PERSONAL
IMPUESTO UNICO

IMPUESTO HONORARIOS

CRISTIAN EDUARDO LOPEZ FUICA

MELI PAZ DIAZ ECHEGOYEN

DELIA ANGELICA CARRASCO GONZALEZ
UNIVERSIDAD DE CHILE

GLADIS DEL C. CACERES MIRANDA

MUTUAL DE SEGURIDAD

VIVANET LIMITADA

MARCOTEC SERV.COMPUTACIONALES LTDA
PMA CHILE CAPACITACION LTDA
COM.RINCON DIDACTICO LTDA.

COMERCIAL HAGELIN LIMITADA
MAYORISTA DENTAL LIMITADA

TECNICAS DE CONTROL LASER ELECTRIC LTDA.
INST.CHILENO BRITANICO DE CULT.CAP.
CARPAS TRI-ZICLO SPA

HERNAN CANCINO TAPIA ASEC.Y CONSL
CONSTRUCTORA EFE SILVAY CIA. LTDA
SOCIEDAD COMERCIAL SCHWARTZ LTDA.
SOC. CONSTRUCTORA INGENIERIA Y TECNOLOGIA LIMITADA
COMERCIAL SERCODATA LTDA

JAVIER OCHOA M. Y COMPARNIA LIMITADA
NET NOW TECNOLOGIA Y COMPUTACION S.A.
CONSTRUCTORA VALLE CENTRAL LTDA
JAIME CELUME Y COMPANIA LIMITADA
COM.E INDUST. ALDUNCE Y CIA. LTDA.
PONTIFICIA UNIV.CATOLICA DE CHILE
IMPORT.Y DISTRIBUIDORA ARQUIMED LTDA.
RUBEN MARCOS AREVALO SALDIA

LANIX TECHNOLOGY CHILE S.A.

PRODEST S.A.

STEL ACCESS S.A.

VOB OVLLLLLLLOLLLLLLOLLLLLLLLLLLLLLOLLLOLLLLLLOLLOLLOLOG

28,013,896
321,035,424
1,644,077,083
161,400
235,000
1,114,422
230,000
696,832
25,401
1,341,584
535,303
379,778
212,668
764,061
284,719
8,949,499
4,050,000
2,249,100
1,071,000
10,783,611
562,697
623,938
151,125
238,714
306,617
17,179,510
117,739
523,600
1,790,000
7,230,000
345,100
90,000
6,544,463
22,900
44,107,889
44,841,368
184,738,174
441,888,220
151,384,819
30,617,756
45,838,114
2,648,199
20,514,076
52,002,587
6,924,747
4,036,257,169



